[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 2
Санкт – Петербург                                                                               от «26» сентября 2014 года
                                                                                                                протокол № 2
«Об избрании заместителя Главы муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»

1. В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Устава муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Адмиралтейский округ решил:
2. На основании протокола счетной комиссии от 26 сентября 2014 года № 1 по результатам тайного голосования считать избранным заместителем Главы муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ Ема Валерия Николаевича.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Адмиралтейский Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                           Е.П. Барканов